exitum tamen a principio ferri debet verborum illa comprehensio; orat 199. a principio coniurationis usque ad redditum nostrum; ep V 12, 4. de principio studuit animus occurrere magnitudini criminis; Sulla 69. ut exalbescam in principiis dicendi; de or I 121. inlustriora sunt. quae in principiis quam quae in mediis causis dicuntur aut arguendo aut refellendo; de or II 323.

prior, primus, eber, früher, vorbere, erste, angehendenste, vorzüglichste, zuerst, worn: A. bei Substantien: (Servius) videtur mihi in secunda arte primus esse maluisse quam in prima secundus; Bru 151. In praeturas petitionis prior renuntiatus est Servius; Muren 35. qui primus omnibus rebus imponit nomina; Tusc I 62. alqd: s. B. b. dicta sunt priore actione testimonia; Ver II 120. primus aditus et postulatio Tuberonis haec fuit; Ligur 17. cor aratores habuit (Agyrinensis ager) primo anno praeturae tuae; Ver III 120. voluptatis alii primum appetitum putant et primam depulsionem doloris; fin V 17. ars: f. alqa: Bru 151. quae tamen, etiamai primo aspectu nos ceperunt, diutius non delectant; de or III 98. prima commendatio proficiuntur a modestia; of II 46. me universa civitas non prius tabella quam vox priorem consulem declaravit; l'iso 3. depulsio: s. appetitus. uti C. Pansa A. Hirtius consules de eius honore praemio primo quoque die ad senatum referant; Phil VIII 33. duas a te accepi epistulas. respondebo igitur priori prius; A XV 13, 1. epistula prior mihi legi copta est; A XVI 13, (a) 1. haec in primo libro de natrtae dorum; pat I 41. horribile est causam capitia dicere, horribilis priore loco dicere; Quinet 95. ut prima (officia) dis immortalibus, secunda patriae, tertia parentibus, deinceps gradatim reliquis debeantur; of I 100. si Alienus sibi primas in dicendo partes concederet; div Caeo 49. vgl. elliptisch. postulatio: s. aditna. te in prima provincia velle esse; ep III 6, 2. cum primus in eam insulam questor veneris; ep XIII 48. eius modi sunt iniuriae, ut de iis indignum sit non primo quoque tempore iudicari; inv II 60. elliptisch: nos peccam equidem non ingenio primas concedere; de or II 147. ingeñi, litterarum, eloquentiae, sapientiae denique eti unigone primas, priores tamen libenter deferunt Laelio; Bru 84. Cotta et Sulpicius facile primas tulerunt; Bru 183. primas in causis agebat Hortensius; Bru 303. cui (M. Antonio) vel primas eloquentias patrum nostrorum tribuebat actas; orat 18.

B. aetia: a. I. decurionum decretum fit, ut decem primi proficiantur ad L. Sullam; Sex Rose 25. — II. Agyrio magistratus et quinque primi accitu istius evocantur; Ver III 68. — III. cum chirographum sex primorum imitatus est; nat III 74. — b. I. quae sunt prima naturae; fin III 21. — II, 1. me tibi primum quidque concedente; Ac II 49. quae constituta sunt prima naturae; fin V 45. in hoc genere illud primum intelligi volumus; inv I 100. ad prima illa secundum naturum obtinenda; fin V 19. prima sequentem honestum est in secundis tertisque consistere; orat 4. — 2. ita priori posterius, posteriori superioris non iungitur; Ac II 44. — 3. causa et ratio efficiens magnos viros in priora (est); of I 67. — III. tuas nunc epistulas a primo lego; A IX 6, 5. in illo priore necesse erat te dolo male meo vi deiectum iudicari; Tul 30. cum primis, in primis: s. C. IV, V.